

# Half Price Super Savings!

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.

**1/2 Price**



**\$1.45** EA

Pauls High Protein Yoghurt 160g  
91c per 100g

Save \$1.45



**\$1.10** EA

Indomie Noodle Cup 75g  
\$1.47 per 100g

Save \$1.10



**\$4.50** EA

Nescafé Coffee Sachets 10 Pack/Gold 8 Pack

Save \$4.50



**\$1.30** EA

Greenseas Canned Tuna 95g  
\$1.37 per 100g

Save \$1.39



**\$2.50** EA

Kantong Simmer Sauce 505-520g

Save \$2.65



**1/2 Price**

**\$2.10** EA

Continental Pasta & Sauce 145-170g  
Selected Varieties

Save \$2.10

These specials are available from Wednesday 12 March 2025 to Tuesday 18 March 2025 only. Whilst stock lasts.

Some products or varieties may not be available at all stores / \*Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats

hill street

1/2 Price

# Red Rock Deli Chips 150/165g

With bold flavours and a satisfying crunch, Red Rock Deli chips are crafted from quality ingredients. Perfect for sharing or solo indulgence, they elevate every snacking experience with gourmet taste.

67c per 100g

\$3.15 EA

Save \$3.15



1/2 Price

\$3 EA

Cadbury Bites/Minis 120-160g

Save \$3



1/2 Price

\$2.49 EA

Grain Waves 170g  
\$1.46 per 100g

Save \$2.50



1/2 Price

\$3.99 EA

Mighty Soft Raisin Toast 600g  
67c per 100g

Save \$4.01



1/2 Price

\$4.50 EA

Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL  
50c per 100mL

Save \$5



1/2 Price

\$9.99 EA

Radiant Laundry Liquid 2L  
\$5 per 1L  
Selected Stores Only

Save \$10.01